Профсоюз работников народного образования и науки РФ

                         Чеченская республиканская организация

   Первичная профсоюзная организация МБОУ «Ачерешкинская СШ»

ЗАСЕДАНИЕ ПРОФКОМА

    Протокол №1                                                                         от 11.03.2024 г.

    Избрано в состав профкома: 10 человек.

    Присутствовали на заседании: 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О выборах заместителя председателя профсоюзного комитета.

    2. О распределении обязанностей между членами профсоюзного комитета.

    1. СЛУШАЛИ: по первому вопросу председателя ППО Байсултанову И.Б., об

избрании заместителя председателя профсоюзного комитета.

     ПОСТАНОВИЛИ: избрать заместителем председателя профсоюзного комитета

Жамаева И.М-Р.

Голосовали: за - 9, против - 0, воздержался - 1.

Решение принято большинством голосов.

    2. СЛУШАЛИ: по второму вопросу председателя ППО Байсултанову И.Б. о

распределении обязанностей между членами профсоюзного комитета.

    ПОСТАНОВИЛИ: распределить обязанности между членами профсоюзного

комитета:

1. Байсултанова Иман Битиевна – председатель профкома: уполномоченный по

вопросам социального партнерства и трудовым отношениям, по вопросу труда и

заработной платы.

    2. Жамаев Ибрагим Магомед-Рамазанович – заместитель председателя профкома:

уполномоченный по вопросам охраны труда.

         3. Анасова Пирдоз Сайд-Ахмедовна – член профкома: уполномоченный по

информационной работе и обеспечению гласности профсоюзной работы.

        4. Хамзатова Петимат Арсмиковна – член профкома: уполномоченный по делам

молодежи и наставничеству.

    5. Очаева Малика Бавудиевна –  член профкома: по жилищно-бытовым вопросам.

    6. Музаева Петимат Жим-Магомедовна – член профкома: уполномоченный по

правозащитной работе.

    7. Баширова Зарета Укашовна – член профкома: уполномоченный по культурно-

массовой и оздоровительной работе.

    8. Хамзатова Пада Саудуевна – член профкома: уполномоченный по вопросам

пенсионного и социального обеспечения.

         9. Есембаева Жарадат Увайсовна – член профкома: уполномоченный по

организационно-массовой и уставной работе.

        10. Есембаев Увайс Ахмедович – член профкома: профгруппорг младшего

обслуживающего персонала.

   Голосовали: за - 10, против - 0, воздержался - 0.

   Решение принято единогласно.

Председатель профкома:_____________/И.Б.Байсултанова/